БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырғазы  районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Советы

453485,  Ауырғазы  районы,  Бишkайын ауылы,
тел.8(34745) 2-93-31
	[image: ]

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин,
ул. Выездная, 19 т. 2-93-31

[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан
17.10.2013
№ 270

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета
сельского поселения  Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 27.11.2008 № 58
«Об установлении земельного налога»

Рассмотрев протест прокурора от 13.09.2013 № 5Д-2013 на отдельные положения решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  от 27.11.2008  58 «Об установлении земельного налога»,   на основании Налогового  кодекса Российской Федерации, в соответствии Федерального закона от 29.11.2012 № 202-ФЗ, Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. На основании протеста прокурора от 13.09.2013 №5Д-2013 внести в решение Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 58 от 27.11.2008 года  следующее дополнение:

      В п.2 п.п.2.2дополнить 4 абзац следующего содержания:
«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»

Глава   сельского поселения
Бишкаинский сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан                         В.А. Евстафьев

image1.wmf